HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

BALLDREN

SHENGHN

PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE SHENGIJIN, BASHKIA LEZHE

BASHKIA LEZHE
NJESIA ADMINISTRATIVE SHENGJIN

PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE SHENGJIN

EMERTIMI I FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

DATA SHKALLA NR.IFLETES NR.1KOPJEVE
My 2021 1:50,000 U-01-SHGJ

ID Kryefamiljari Tipi i banesés
SHGJ-006 Deline Leké Lekaj 1+1
SHGJ-007  pal Mark Martini 1+1
SHGJ-008 Haijri Ali Bisha 241

TOTAL
Nr. banesave t€ propozuara tipologjia 1+1 2
Nr. banesave t€ propozuara tipologjia 2+1 1
Nr. banesave t€ propozuara tipologjia 3+1 i
Nir. total i banesave t€ propozuara 3

LEGJENDA
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AGJENCIA KOMBETARE E

Ramazan Bajrakdari
Ing. Hidro Fisnik Kruja
g 1. Dritan Beatko

TITULLI | PROJEKTIT
PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE
42 BANESA INDIVIDUALE

EMRI | DOKUMENTIT
HARTA E PROJEKTIMIT URBAN

NJESIA ADMINISTRATIVE SHENGJIN




